Prefeitura do Município de Tietê
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2018

O Prefeito do Município de Tietê usando de suas atribuições legais, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2018, para provimento do emprego
público para Agente de Copa e Cozinha , Agente de Desenvolvimento Infantil, Agente de
Serviços Gerais, Professor de Educação Básica I PEB 1, Professor de Educação Básica II PEB
11— Arte, Professor de Educação Básica II PEB II — Ciências Física e Biológica, Professor de
Educação Básica II PEB II — Educação Especial, Professor de Educação Básica II PEB II —
Educação Física, Professor de Educação Básica II PEB II — Geografia, Professor de Educação
Básica II PEB II — História, Professor de Educação Básica II PEB H — Inglês, Professor de
Educação Básica II PEB II — Língua Portuguesa, Professor de Educação Básica II PEB [] —
Matemática com publicação da classificação no dia 16 de Agosto de 2018. Tendo
em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após
cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo será de 1 (um) ano, contados ,a partir da
data de sua homologação, podendo ser prorrogado por igual período segundo
interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presenteEdital. ,
T' tê, 17 de Agosto de 2018

JE U ANDEI
Pref ito Municipal

PRAÇA Dr. J, A, CORREA. Nº 01 — CEP 18530000 « CX, POSTAL 03 - TIETE — SP — FONE: (15) 3285—8755 — FAX: (15) 3282—2445I"“ M D | A:: 120.4 Eno/Anno! 74 |: .V.-uv u_u—Annan,.»- ,,,. ..,...k, cun- ..... ..“an .... "ªut..